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Liikenne- ja potilasvahinkolautakunta 
 

 

Asettaminen 

Valtioneuvosto on tänään tekemällään päätöksellä sosiaali- ja terveysministeriön esittelystä nimittä-
nyt liikenne- ja potilasvahinkolautakunnan jäsenet toimikaudelle 1.1.2026-31.12.2030.  

 

Toimikausi 

1.1.2026-31.12.2030 

 

Tavoitteet, tehtävät ja tuotokset 

Valtioneuvosto nimittää liikenne- ja potilasvahinkolautakunnasta annetun lain (959/2019) 5 §:n mu-
kaan sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä lautakunnan puheenjohtajan ja yhden varapuheen-
johtajan toistaiseksi ja muut varapuheenjohtajat sekä jäsenet viideksi vuodeksi kerrallaan. Puheen-
johtaja, varapuheenjohtajat ja jäsenet nimitetään kummallekin osastolle erikseen. Lautakuntaan esi-
tettävien henkilöiden on ennen tehtävään nimittämistä annettava sosiaali- ja terveysministeriölle val-
tion virkamieslain (750/1994) 8 a §:n 1 momentissa tarkoitettu selvitys sidonnaisuuksistaan. 

Valtioneuvosto on 14.5.2020 tekemällään päätöksellä nimittänyt liikenne- ja potilasvahinkolautakun-
nan päätoimiseksi puheenjohtajaksi varatuomari Juha Mikkolan.  

Valtioneuvosto on 5.11.2020 tekemällään päätöksellä nimittänyt liikenne- ja potilasvahinkolautakun-
nan päätoimiseksi varapuheenjohtajaksi varatuomari Jari Eskurin. 

Päätoiminen puheenjohtaja on nimitetty liikennevahinko-osastolle. Vastaavasti päätoiminen varapu-
heenjohtaja on nimitetty potilasvahinko-osastolle. 

Tehtävä 

Liikenne- ja potilasvahinkolautakunta on liikenne- ja potilasvahinkolautakunnasta annetun lain 1 §:n 
mukaan riippumaton ja puolueeton liikenne- ja potilasvahinkoasioita käsittelevä oikeussuojaelin. 
Lautakunnan tehtävänä on antaa ratkaisusuosituksia ja lausuntoja liikennevakuutuslain, liikenneva-
kuutuslain perusteella korvattavasta kuntoutuksesta annetun lain ja potilasvakuutuslain mukaisissa 
yksittäisissä korvausasioissa ja tarvittaessa myös yleisiä mainittujen lakien soveltamista koskevia 
suosituksia. Lautakunnan tulee pyrkiä korvauskäytännön yhtenäistämiseen sekä liikenne- ja 
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potilasvahinkoja koskevan yleisen tiedonsaannin edistämiseen tiedottamalla toiminnastaan ja ratkai-
sukäytännöstään.  

Organisointi 

Liikennevahinkoasioita käsittelevä osasto: 
 
Puheenjohtaja: 
Juha Mikkola, VT, lautakunnan päätoiminen puheenjohtaja 
 
Varapuheenjohtajat: 
Mika Falck, VT, käräjätuomari 
Antti T. Leinonen, VT, kansliapäällikkö 
Pasi Nieminen, OTK, toimitusjohtaja 
 
Jäsenet: 
Riitta Haapasaari, VT 
Teemu Helkamaa, LT, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri 
Matti Karjalainen, kirurgian sekä ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri 
Ivan Marinkovic, neurologian erikoislääkäri, dosentti 
Virva Nyman, VT, hovioikeudenneuvos 
Juhani Puurunen, diplomi-insinööri, erityisasiantuntija 
Jouko Sohlberg, ajoneuvotekniikan ins. yamk, tekninen johtaja 
 
Varajäsenet: 
Harri Isokoski, VT, johtava lakimies 
Harri Pakarinen, LT, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri, Pihlajalinna ja Mehiläinen 
Juha Huhtakangas, LT, neurologian dosentti 
Suvi Miettunen, VT 
Tuomas Peltokangas, auto- ja kuljetustekniikan ins. amk, tarkastaja 
Sami Peuranen, diplomi-insinööri, Technical Manager 
Rahul Raj, LT, neurokirurgian erikoislääkäri 
Tuomas Siirala, VT, johtava lakimies 
Mika Viljanen, OTT, apulaisprofessori 
Martti Lakovaara, Ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri, toimitusjohtaja 
 
Potilasvahinkoasioita käsittelevä osasto: 
 
Osaston puheenjohtaja: 
Jari Eskuri, VT, lautakunnan päätoiminen varapuheenjohtaja 
 
Varapuheenjohtajat: 
Jaana Laine, OTM, lakimies 
Päivi Salo, OTM, valiokuntaneuvos 
 
Jäsenet: 
Jussi Haapala, kirurgian sekä ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri, tulosaluejohtaja 
Anniina Heikkilä, sairaanhoitaja, kehittämispäällikkö 
Jyrki Kössi, gastroenterologisen kirurgian erikoislääkäri, dosentti, ylilääkäri 
Kaisa Laine, OTM 
Kaisa Halinen, geriatrian erikoislääkäri, ylilääkäri 
Katja Tähkä, sairaanhoitaja, psykososiaalisen tuen päällikkö 
Antti Vento, thorax- ja verisuonikirurgian erikoislääkäri, tulosaluejohtaja 
 
Varajäsenet: 
 
Jari Ahlberg, erikoishammaslääkäri, dosentti 
Matti Ahonen, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri 
Susan Arminen, kliininen asiantuntija, laatupäällikkö 
Sari Atula, neurologian erikoislääkäri, dosentti, osastonylilääkäri 
Emilia Hanén-Parkkonen, OTM, jaostopäällikkö 
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Jyrki Järvinen, yleislääketieteen erikoislääkäri 
Jesse Kivirinta, OTM, esittelijä 
Riitta Kokko-Herrala, OTK, lainsäädäntöneuvos 
Satu Mäkelä, dosentti, osastonylilääkäri 
Jaakko Rönty, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri 
Jyrki Nieminen, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri, dosentti, eMBA, ylilääkäri 
Aija Peltola, vakuutusoikeuden laamanni, osastonjohtaja 
Jaana Puhakka, yleislääketieteen ja terveydenhuollon erikoislääkäri 
Jaana Rissanen, OTK, johtaja 
Kari Nieminen, LT, naistentautien ja synnytysten erikoislääkäri, ylilääkäri 
Vesa Virtanen, sisätautien ja kardiologian erikoislääkäri, dosentti, kardiologian ylilääkäri 
Anna Vasara, ortopedian ja traumatologian erikoislääkäri, ylilääkäri 
 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) kiintiösäännökset eivät koske 
liikenne- ja potilasvahinkolautakuntaa. 

 

Kustannukset ja rahoitus  

Lautakunnan toiminta rahoitetaan liikennevahinkoasioiden osalta Liikennevakuutuskeskukselta ja 
potilasvahinkoasioiden osalta Potilasvakuutuskeskukselta perittävällä maksulla. Perittävät maksut 
vastaavat niitä kustannuksia, jotka aiheutuvat lautakunnalle säädettyjen tehtävien hoitamisesta, ja 
Finanssivalvonta vahvistaa niiden suuruuden. Liikennevakuutuskeskuksen kustannusten jakami-
sesta liikennevakuutuslain mukaista vakuutustoimintaa harjoittavien vakuutusyhtiöiden ja Valtio-
konttorin kesken säädetään Liikennevakuutuskeskuksesta annetussa laissa (461/2016). Potilasva-
kuutuskeskuksen kustannusten jakamisesta potilasvakuutustoimintaa harjoittavien vakuutusyhtiöi-
den kesken säädetään Potilasvakuutuskeskuksesta annetussa laissa (949/2019).  

 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 

Hallitussihteeri Katariina Pursimo 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
         
 

Tiedoksi Liikenne- ja potilasvahinkolautakunta 
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